
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº 006/2022 

Processo Administrativo nº 024/2022 

Modalidade Licitatória: Convite 02/2022 

Contratante: Consórcio Intermunicipal de Saúde do Circuito das Águas - CONISCA 

Contratada: LEANDRO JOSÉ RODRIGUES SOUZA 17188597839-MEI. 

CNPJ: 17.442.233/0001-47 

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MANUTENÇÃO DE 

COMPUTADORES E IMPRESSORAS, GESTÃO DE FIREWALL, SUPORTE A 

SISTEMAS, COM VISITAS TÉCNICAS  

Dotação Orçamentária: n°01.01.01.10.302.00100.2001.0000.33903900 

Valor total do contrato: R$ 56.400,00  

Data da assinatura: 10/01/2022 

Vigência: 12 meses - de 10/01/2022 a 09/01/2023 

Ass: p/ Contratante: Josué Ricardo Lopes – Presidente do Conisca 

Ass: p/ Contratada: Leandro José Rodrigues Souza. - Proprietário 

 

 

 

 


